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Valgamaa U 16 U 18 U 20 sisekergejoustiku meistrivoistlused

Finaal
Keidy
Doris
Kristelle
Kristel

Eeljooks

Keidy

Doris
Kristelle
Kristel
Laura-Liisa
Emily

Aiki

Grieta Marija
Laura

Katre
Keili

Keidy

Doris

Keili

Kristel
Janelle
Laura-Liisa
Aiki

Merit

Laura

Grieta Marija

Laura-Liisa
Merit

Aiki

Loreta

10.12.2025. Valga spordihall

Tidrukud U16 60 m jooks

Pindma
Daum
Magi
Taht

Pindma
Daum
Magi
Taht
Laas
Mai
Juust
Zunte
Kuske

13.11.2011.
03.10.2011.
04.07.2011.
18.05.2012.

13.11.2011.
03.10.2011.
04.07.2011.
18.05.2012.
27.08.2011.
18.11.2012.
11.07.2011.
29.07.2011.
2011

Valga Po&hikool

Torva Gimnaasium
Térva Gimnaasium
Tdrva GUimnaasium

Valga Po&hikool
Torva Gimnaasium
Torva GUimnaasium
Tdrva GUmnaasium
Tsirguliina Kool
Tdrva GUmnaasium
Tsirguliina Kool

Wgamar

Valkas j. Zimses GUmnazija

Valkas BJSS

Tiidrukud U 16 60 m tokkejooks

Kadaja
Kirt

Pindma
Daum
Kirt
Taht
Rebane
Laas
Juust
Loovali
Kuske
Zunte

Laas
Loovali
Juust
Golubova

25.01.2012.
06.11.2011.

Puka Kool
Torva GUmnaasium

Tiidrukud U 16 200 m jooks

13.11.2011.
03.10.2011.
06.11.2011.
18.05.2012.
22.10.2012.
27.08.2011.
11.07.2011.
16.10.2012.
2011
29.07.2011.

Valga P&hikool
Tdrva Gimnaasium
Torva GUimnaasium
Tdrva GUimnaasium
Valga Pohikool
Tsirguliina Kool
Tsirguliina Kool
Tdrva GUmnaasium
Valkas BJSS

Valkas j. Zimses GUimnazija

Tidrukud U 16 600 m jooks

27.08.2011.

16.10.2012.

11.07.2011.
2012

Tsirguliina Kool
Torva Gimnaasium
Tsirguliina Kool
Valkas nov BJSS

Qrpn™

8,35
8,85
9,21
9,43

8,13
8,84
9,15
9,42
9,57
9,58
10,55
9,20
9,36

10,49
10,94

28,24
30,75
31,52
32,33
33,03
33,87
37,72
38,61
31,37
32,05

2.13,01
2.18,72
2.30,42
2.19,51



VA

VA

Keidy
Kristelle
Emily
Dorel

Grieta Marija

1 Janelle

Doris
Kristel
Katre

Emily

Katre

Doris

Keili

Finaal
Karl-Andres
Georg
Keron
Roben Pertti

Eeljooksud

Karl-Andres

Pindma
Magi
Mai
Daum

Zunte

Rebane
Daum
Taht
Kadaja

Mai

Kadaja

Daum

Kirt

Pahva
Jaakson
Kuld
Rebane

Pahva

13.11.2011.
4.83 4.82
04.07.2011.
3.84 3.66
18.11.2012.
3.40 3.35
21.06.2013.
4.70 X
29.07.2011.
X 4.12

Tidrukud U 16 kaugushiipe

Valga P&hikool

491 4.60
Torva Gimnaasium
3.80 3.94
Tdrva GUmnaasium
3.42 3.05
Tdrva GUmnaasium
461 4.64
Valkas Nov. BJSS

X X

Tidrukud U 16 Kuulitouge

22.10.2012.
9.19 8.30
03.10.2011.
8.54 8.21
18.05.2012.
8.20 8.44
25.01.2012.
6.72 6.79
18.11.2012.
5.81 5.57

Valga P&hikool
8.10
Torva GUimnaasium
X
Tdrva Gimnaasium
7.32
Puka Kool
6.73
Tdrva Gimnaasium
X

Tidrukud U 16 korgushiipe

25.01.2012.
1.30
0o
03.10.2011.
1.15 1.20
0] o
06.11.2011.
1.15
o

Puka Kool
1.40 1.45
0 XXX
Tdrva Gimnaasium
1.30 1.35
X0 XXX
Tdrva Gimnaasium
1.25 1.30
XX0 XXX

Poisid U 16 60 m jooks

13.09.2011.
04.02.2011.
29.08.2012.
17.12.2011.

13.09.2011.

Valga P&hikool
Valga Po&hikool
Valga P&hikool
Valga Po&hikool

Valga P&hikool

3.56

3.87

2.78

4.01

4.95

3.94

3.50

4.70

4.12

9.19

8.54

8.44

6.79

5.81

1.40

1.30

1.25

7,85
8,98
DNS
DNS

7,74
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Keron
Roben Pertti
Georg

Karl Gustav
Edgar
Mattias
Uku Samuel
Sten
Marten
Andero
Urmo
Daniels
Emils
Jonatan

Karel
Robert
Deron

Karl-Andres
Karel

Keron
Robert
Mattias
Marten

Uku Samuel
Daniels
Emils

Robert

Uku Samuel
Marten
Andero
Armands

Karel
Karl-Andres

Roben Pertti

Kuld
Rebane
Jaakson
Areng
Tamp
Peterson
Kais
Tiideberg
Kasuk
Vare
Maasing
Valts
Dudelis
Park

Poola
Raak
Kutt

Pahva
Poola
Kuld
Raak
Peterson
Kasuk
Kais
Valts
Dudelis

Raak
Kais
Kasuk
Vare
Palejs

Poola
Pahva

Rebane

29.08.2012.
17.12.2011.
04.02.2011.
15.12.2011.
24.08.2011.
26.12.2011.
26.05.2012.
20.09.2012.
03.05.2012.
13.07.2011.
17.02.2012.
2011
2012
09.09.2013.

03.04.2011.
03.05.2011.
08.01.2011.

13.09.2011.
03.04.2011.
29.08.2012.
03.05.2011.
26.12.2011.
03.05.2012.
26.05.2012.
2011
2012

03.05.2011.
26.05.2012.
03.12.2012.
13.07.2011.
2012

03.04.2011.
5.43

13.09.2011.
5.18

17.12.2011.

Valga P&hikool
Valga Pohikool
Valga Pohikool
Tsirguliina Kool
Valga Pohikool
Valga Pd&hikool
Tsirguliina Kool
TOrva GUmnaasium
Tsirguliina Kool
Tsirguliina Kool
Valga Pohikool
Valkas nov. BJSS
Valkas nov. BJSS
Valga Pd&hikool

Poisid U 16 60m tokkejooks

Valga Pohikool
Otepaa Guimnaasium
Valga P&hikool

Poisid U 16 200 m jooks

Valga P6&hikool

Valga P&hikool

Valga Pohikool
Otepaa Gumnaasium
Valga P&hikool
Tsirguliina Kool
Tsirguliina Kool
Valkas nov. BJSS
Valkas nov. BJSS

Poisid U 16 1000 m jooks

Otepaa Gumnaasium
Tsirguliina Kool
Tsirguliina Kool
Tsirguliina Kool
Valkas nov. BJSS

Poisid U 16 kaugushiipe

Valga P&hikool

5.56 5.52
Valga Pd&hikool
X 5.41

Valga P6&hikool

8,38
8,92
8,97
9,06
9,33
9,42
9,52
9,63
9,76
10,31
10,43
7,86
8,51
8,80

9,91
11,15
11,69

24,93
26,23
27,38
28,12
30,00
32,52
33,49
25,77
28,49

2.59,81
3.46,71
3.47,27
4.10,68
3.49,19

5.57

5.41

4.56



VA

VA

Karl Gustav
Lucas

Sten
Marten

Uku Samuel
Andero

Jonatan

Urmo
Karl Gustav
Roben Pertti

Roberts

Karel

Lucas

Karl-Andres

Georg

Finaal
Elisabet
Sofija

Areng
Parn
Tiideberg
Kasuk
Kais
Vare

Park

Maasing
Areng
Rebane

Kislers

Poola

Parn

Pahva

Jaakson

Harm

Karavaskina

4.56 X X
15.12.2011.

4.25 X 4.21
03.10.2012.

4.04 4.28 4.07
20.09.2012.

3.90 3.91 4.00
03.12.2012.

3.68 X X
26.05.2012.

3.55 3.87 3.70
13.07.2011.

3.48 3.49 X
09.09.2013.

4.26 4.27 4.58

4.10 4.52
Tsirguliina Kool
4.15 4.41
Tdrva GUimnaasium
4.14 4.29
Tdrva GUmnaasium
3.02 3.96
Tsirguliina Kool
X 3.74
Tsirguliina Kool
3.73 3.72
Tsirguliina Kool

Valga Pd&hikool

Poisid U16 kuulitouge

17.02.2012.

10.64

15.12.2011.
9.62
17.12.2011.
8.01
2012
7.59

Valga P&hikool

11.15 11.22
Tsirguliina Kool
9.31 9.71
Valga P6&hikool
8.02 7.67
Valkas nov BJSS
7.68 7.27

Poisid U 16 korgushiipe

03.04.2011.

1.55 1.60 1.65
(0] X0 XXO
03.10.2012.

1.30
0]
13.09.2011.

04.02.2011.

20.11.20089.
07.03.2009.

Valga Po&hikool

1.70 1.75
0 O
Tdrva GUmnaasium
1.35 1.40
0] X0
Valga Pohikool
1.30 1.35
0 0]
Valga P6&hikool
1.30 1.35
0] X0

Tidrukud U 18 60 m jooks

Puka Kool
Valga P6&hikool

4.52

4.31

3.98

3.88

3.70

10.52

9.23

8.41

7.60

1.80
XXX

1.45
XXX

1.40
XXX

1.40
XXX

4.41

4.29

4.00

3.88

3.87

3.49

4.58

11.22

9.71

8.41

7.68

1.75

1.40

1.35

1.35

8,85
8,98
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Luisa
Svea-Erika

Eeljooksud
Elisabet
Sofija

Luisa
Svea-Erika
Anet
Gabriela
Elina

Luize

Svea-Erika
Gabriela

Birgit
Olga
Anet

Birgit
Olga
Melissa
Sanija

Sofija
Elisabet
Anet
Luisa

Elis

Elisabet

Purgats 20.12.2010. Tdrva GUimnaasium
lir 18.04.2010. Otepda Gumnaasium
Harm 20.11.20009. Puka Kool
Karavaskina 07.03.2009. Valga Pd&hikool
Purgats 20.12.2010. Tdrva Gimnaasium
lir 18.04.2010. Otepaa Gumnaasium
Rebbas 30.03.2010. Valga P&hikool
Ozolina 2010 Valkas nov BJSS
Stepanova 2010 Valkas nov BJSS
Runge 2010 Valkas nov BJSS

Tiidrukud U 18 60 m tokkejooks

lir 18.04.2010.
Ozolina 2010

Otepaa Gumnaasium
Valkas nov BJSS

Tidrukud U 18 300 m jooks

Alliksaar 26.11.2010. Valga Po&hikool
Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool
Rebbas 30.03.2010. Valga Po&hikool

Tiidrukud U 18 800 m jooks

Alliksaar 26.11.2010. Valga Pohikool
Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool
Anderson 28.09.2010. TOrva GUmnaasium
Freiberga 2009 Valkas nov BJSS

Tidrukud U 18 kaugushiipe

Karavaskina 07.03.2009. Valga Po&hikool
4.63 4.52 4.66 4.16 X
Harm 20.11.20089. Puka Kool
X 3.80 X 4.25 4.42
Rebbas 30.03.2010. Valga P&hikool
3.85 4.05 3.90 3.97 4.04
Purgats 20.12.2010. Torva Gimnaasium
3.29 3.82 3.70 3.92 X
Hain 02.08.2004. Maret-Sport
4.20 X 3.45 433 4.43
Tiidrukud U 18 kuulitéuge
Harm 20.11.20009. Puka Kool

11.19 X 10.88

9,14
9,53

8,77
8,95
9,17
9,55
9,63
8,50
9,42
9,80

11,52
9,89

48,16
50,87
52,24

2.52,51
2.53,59
3.04,07
2.49,39

4.66
4.66
4.42

4.05
3.87

3.96
3.96

4.43
4.31

11.19
10.20
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Emili
Svea-Erika
Luisa
Elina
Luize

Emilija

Melissa

Finaal

Kert-Herbert
Edward
Andrei

Eerik

Eeljooksud

Kert-Herbert
Edward
Andrei

Eerik
Ken-Trevor
Mirko

Siim
Christofer Mattias
Daniel
Edgars
Eduards

Armand
Kert-Herbert

Sildnik

lir

Purgats
Stepanova
Runge

Bieza

Anderson
1.20
o]

Rohtla
Lass

ljin
Laanmae

Rohtla
Lass

ljin
Laanmae
Soots
Meriloo
Lahesoo
Rennu
Jager
Akmentins
Petenoks

Hansson
Rohtla

10.06.2010.
10.07
18.04.2010.

20.12.2010.

2010

2010

2010

28.09.2010.

1.30
o

25.04.20089.
31.01.2010.
29.03.2010.
09.02.2009.

25.04.20089.
31.01.2010.
29.03.2010.
09.02.2009.
06.01.2010.
29.05.2010.
14.04.2010.
25.03.2010.
28.10.2010.

2010
2010

14.04.20089.
25.04.20089.

8.42

8.67

8.61

8.76

7.57

1.35
0]

Valga P&hikool
9.79 9.56
Otepaa Gumnaasium
X 9.20
Tdrva GUmnaasium
8.42 8.11
Valkas nov BJSS
8.91 8.65
Valkas nov BJSS
8.10 7.84
Valkas nov BJSS
8.14 7.60

Tiidrukud U 18 korgushiipe

Torva GUmnaasium
1.40 1.45
o] o

Poisid U 18 60 m jooks

Térva Gimnaasium
Tdrva GUmnaasium
Valga Pohikool

Torva Gimnaasium

Torva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Valga Po&hikool
Torva Gimnaasium
Torva Gimnaasium
Tdrva GUmnaasium
Valga P&hikool
Valga Po&hikool
Torva Gimnaasium
Valkas nov BJSS
Valkas nov BJSS

Poisid U 18 60 m tokkejooks

Valga Gimnaasium
Torva Gimnaasium

9.86

7.92

8.23

8.63

8.30

1.50
XXX

10.07

9.20

8.67

8.91

8.76

8.30

1.45

7,66
7,94
8,02
8,12

7,82
7,95
8,03
8,15
8,46
8,47
8,87
9,02
9,14
7,66
7,87

9,13
9,33



3 Andrei

Kert-Herbert
Ken-Trevor

Mirko

Christofer Mattias
Edgars

Eduards

A WN -

VA
VA

1 Rainer

1 Armand

2 Ferry

3 Eerik

4 Edward

5 Rainer

6 Mirko

7 Daniel

1 Armand

2 Jarmo

3 Ferry

4 Devon

5 Christofer Mattias

ljin

Rohtla
Soots
Meriloo
Rennu
Akmentins
Petenoks

Juus

Hansson
Liigand
Laanmade
Lass
Juus
Meriloo

Jager

Hansson
Kovask
Liigand
Kasak

Rennu

5.75

5.42

5.07

3.44

4.53

4.67

3.87 X

7.86

29.03.2010.

Valga P&hikool

Poisid U 18 300 m jooks

25.04.20089.
06.01.2010.
29.05.2010.
25.03.2010.
2010
2010

Tdrva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Torva Gimnaasium
Valga P&hikool
Valkas nov BJSS
Valkas nov BJSS

Poisid U 18 1000 m jooks

28.11.20089.

Tsirguliina Kool

Poisid U 18 kaugushiipe

14.04.20089.
5.73
02.02.2010.
4.44
09.02.2009.
4.86
31.01.2010.
4.97
28.11.20089.
4.68
29.05.2010.
4.30
28.10.2010.

5.74

5.13

4.93

4.75

4.73

4.49

4.28

Valga Gimnaasium
X 5.70
Tdrva Gimnaasium
3.05 5.05
Tdrva GUimnaasium
5.16 5.10
Torva Gimnaasium
X 5.05
Tsirguliina Kool
4.63 3.97
Tdrva Gimnaasium
4.33 412
Tdrva GUimnaasium
X 4.32

Poisid U 18 kuulitouge

14.04.20089.
X X X
09.10.2009.
11.05 11.52 X
02.02.2010.
X 10.75 10.35
27.10.2010.
7.99 9.22 8.42
25.03.2010.

8.03 8.19

Valga Gimnaasium
X X
Valga GUimnaasium
11.30 10.58
Torva GUmnaasium
10.84 10.59

Valga Pohikool
7.91 7.60

Valga Po&hikool
8.07 8.32

10,74
42,02
44,68
46,49
47,97
40,62
41,12
3.26,80
5.79
5.79
5.42
5.33
5.16
3.80
5.05
3.99
4.73
X
4.67
4.23
4.58
4.58
12.32
12.32
11.52
X
10.84
9,58
9.22
7.43
8.32
8.06



6

1

2 Kert-Herbert

3

4

5 Ken-Trevor

6

VA
VA

VA

Siim

Ferry

Andrei

Rainer

Edward

Siim

Maribel
Dorel
Elis

Katrin
Maribel

Maribel
Katrin
Ketlin

Lahesoo 14.04.2010. Valga Pd&hikool
7.08 7.59 7.15 7.12 7.18 7.22

Poisid U 18 korgushiipe

Liigand 02.02.2010. Tdrva Gimnaasium
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
0] 0] X0 O XXX
Rohtla 25.04.20009. Torva GUimnaasium
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
0] 0] 0] X0 XXX
ljin 29.03.2010. Valga Po&hikool
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65
0] 0 0] 0] X0 XXX
Juus 28.11.20089. Tsirguliina Kool
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65
0] 0 0 0] XXO0 XXX
Soots 06.01.2010. TOrva GUmnaasium
1.40 1.45 1.50
0 X0 XXX
Lass 31.01.2010. Tdrva GUmnaasium
1.40 1.45
X0 XXX
Lahesoo 14.04.2010. Valga Pd&hikool
1.50
XXX
Tiidrukud U 20 60 m jooks
Hanimagi 12.03.2008. Valga Gimnaasium
Daum 21.06.2013. Tdrva GUimnaasium
Hain 02.08.2004. SK Maret Sport
Tidrukud U 20 300m jooks
Kotkas 11.07.2008. Valgamaa Kutsedppekeskus
Hanimagi 12.03.2008. Valga Gimnaasium
Tidrukud U 20 800 m jooks
Hanimagi 12.03.2008. Valga Gimnaasium
Kotkas 11.07.2008. Valgamaa Kutsedppekeskus

Kopp 06.03.2004. SK Maret Sport

7.59

1.75

1.65

1.60

1.60

1.45

1.40

NM

8,99
8,19
9,01

45,85
47,65

2.37,80
2.37,90
2.42,85



1 Kert
Anton
3 Riko

N

Gert
Robin
Kert
Riko

A WON -

1 Robin
2 Riko

1 Kert

1 Sten-Erik
2 Anton

3 Riko

Peakohtunik: Riho Meri
Peasekretar: Tiit Kattai
El. ajavott : Marko Janes

Glaser
Vonk
Kikkatalo

Podnieks
Luht
Glaser
Kikkatalo

Luht
Kikkatalo

Glaser

lir
16.32
Vonk
13.79
Kikkatalo
8.49

16.45

Poisid U 20 60m jooks

30.03.2008.
28.08.2007.
13.01.2008.

Torva GUmnaasium
Maret Sport
Valga Guimnaasium

Poisid U 20 300 m jooks

07.08.2008.
03.04.2007.
30.03.2008.
13.01.2008.

03.04.2007.
13.01.2008.

Valga Glimnaasium
Valga Gimnaasium
TOrva GUmnaasium
Valga Guimnaasium

Poisid U 20 1000 m jooks

Valga Glimnaasium
Valga GUimnaasium

Poisid U 20 kaugushiipe

30.03.2008.

5.23 5.44

Torva GUmnaasium
5.40 X

Poisid U 20 kuulitouge

15.09.2007.
16.73
28.08.2007.
X X
13.01.2008.

7.83 8.17

16.90

Tartu SS Kalev
16.63 16.60
Valga GUimnaasium
X X
Valga Glimnaasium

X 8.12

7,89
8,39
8,51

40,17
41,24
43,02
48,23

2.50,89
3.28,08

5.44
5.28

16.90

13.79

8.49



